
 

 
 

  

 

ЈАВНА ДИСКУСИЈА 

 НАЦРТ НАЦИОНАЛНА СТРАТЕГИЈА ЗА СОЦИЈАЛНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА  

ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

18.11.2020 

АГЕНДА 

 

Времетраење Точки за дијалог 

10:00- 10:15 Отварање на настанот и воведни забелешки 
Министерка за труд и социјална политика, 
Јагода Шахпаска 

10:15-10:30 Значењето на стратешкиот пристап во развојот на 
националните политики за социјалните претпријатија 
Герхард Браунлинг, интернационален експерт за развој на 
социјалните претпријатија 

10:30- 11:00 Претставување на нацрт Националната стратегија за 
социјалните претпријатија на Република Северна 
Македонија 
Александра Илоска, истражувач на јавни политики,  
ПАБЛИК- Асоцијација за истражување, комуникации и 
развој 

11:00- 12:00 Прашања и дискусија 

 

 

 

 


